



# Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET

## Värö Socialdemokratiska Förening Norra Kusten

### Motion om GC-Väg mellan Ringhals och väg 845

Behovet & intresset bland lokalbefolkningen av en gång & cykelväg mellan Ringhals och Väg 845 är stort. Oavsett om du skall mot Värö-backa eller Bua för att ta sig till förskolor, skolor, affärer, restauranger, caféer, bankomat, idrottsanläggningar mm så kommer vi med största sannolikhet ta bilen för dessa behov. Har man äldre barn som vill umgås med sina kompisar eller att åka på aktiviteter som tex fotboll, bandy, åka till stranden så blir detta också lidande på grund utav föräldrar som kanske jobbar eller drar sig för att släppa iväg barnen själva eller att samordna transporten för att de inte har tid eller har en bil.

Alternativet att låta det äldre barnet själv cykla till skolan då vädret tillåter blir ju helt uteslutet då vägen helt enkelt är för farlig att cykla på och på så sätt måste ta skolbussen till skolan och mista en eventuell motion på köpet.

Genom att bygga en GC-väg mellan Ringhals & väg 845 gör vi det inte bara säkrare för alla som bor längs vägen, vi knyter även ihop vårt samhälle och gör det mer tillgängligt för alla som bor här att ta sig till varandra, samtidigt gör vi ett slag för miljön då fler kommer att ställa bilen hemma och ta cykeln för mer vardagliga sysslor och utflykter.

När tågpendeln i Värö-backa står klar så borde det vara självklart att kunna ta cykeln till pendeln och lämna bilen hemma.

En GC-väg finns med i Fördjupad Översiktsplan. Sträckning mellan Ringhals & väg 845. Men nu är det hög tid att gå till beslut och ta med den i budget för genomförande snarast.

Värö Socialdemokratiska Förening föreslår att Varbergs Kommunfullmäktige beslutar:

- att snarast verkställa byggandet av en separat GC-väg mellan Ringhals och väg 845.

Den 11 Oktober 2018

Motionär  
Robert Hult

*Robert Hult*

Motionär  
Emma Ris Ling

*Emma Ris Ling*

Antagen på Värö Socialdemokratiska förening styrelsemöte i Bua den 14 oktober / mail & telefon-  
Birgitta Sagdahl Wildtberg/ordf.

*Kontakt / BSW*

Upptagen som egen motion den 16 oktober 2018.  
Birgitta Sagdahl Wildtberg

*Birgitta Sagdahl Wildtberg*